Resolução nº 61, do Conselho Superior

 A  Diretora  da  FACEFI,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e
 de  acordo  com  o  Edital  nº  01/2024  de  seleção  de  docentes,  torna  público  o  resultado  da
 seleção com a expedição da seguinte resolução:

 A  divulgação  da  professora  selecionada  para  o  corpo  docente  da  FACEFI,  de
 acordo  com  o  artigo  nº  9  do  Edital  nº  01/2024,  publicado  no  site  da  Instituição,  para
 ministrar aulas no curso de Psicologia a partir de 2024/2.

 A  Comissão  de  Seleção  divulga  abaixo  a  professora  selecionada,  após  análise
 curricular,  realização  da  prova  didática  e  entrevista,  no  processo  seletivo  docente,
 conforme segue:

 Profa. Mestre. Patrice de Souza Tavares - Disciplina Neuropsicologia

 Art. 2º -  A presente Resolução entra em vigência a partir desta data.

 Registre-se e publique-se

 Porto Alegre, 17  de julho de 2024.

 Assinatura da Diretora

Esse documento foi assinado por Mara Regina Soares Wanderley Lins. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.techcert.com.br/validate/VLX9H-2PQTE-PAATP-8NDZM

Assinado eletronicamente por:
Mara Regina Soares Wanderley Lins
CPF: ***.414.471-**
Data: 17/07/2024 17:53:23 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: VLX9H-2PQTE-PAATP-8NDZM

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Mara Regina Soares Wanderley Lins (CPF ***.414.471-**) em 17/07/2024 17:53

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

179.224.210.74 Não disponível

Autenticação mararswlins@gmail.com (Verificado)

Login

c/vKzsrZrcDI0akLWOCGWjJrB0+Dmitqy91gBJqfKqo=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/VLX9H-2PQTE-PAATP-8NDZM

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.